(iii) aprovar a verificação pelo Conselho de Administração da subscrição das Ações 

e a consequente homologação do aumento de capital social da Companhia, em 

razão das deliberações tomadas acima. Dessa forma, o capital social foi 

aumentado de R$16.769.806.600,71 (dezesseis bilhões, setecentos e sessenta 

e nove milhões, oitocentos e seis mil e seiscentos reais e setenta e um centavos), 

dividido em 9.253.144.094.911 (nove trilhões, duzentos e cinquenta e três 

bilhões, cento e quarenta e quatro milhões, noventa e quatro mil, novecentas e 

onze) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, para 

R$21.756.852.177,39 (vinte e um bilhões, setecentos e cinquenta e seis milhões, 

oitocentos e cinquenta e dois mil e cento e setenta e sete reais e trinta e nove 

centavos) dividido em 54.730.851.778.811 (cinquenta e quatro trilhões, 

setecentos e trinta bilhões, oitocentos e cinquenta e um milhões, setecentos e 

setenta e oito mil e oitocentos e onze) ações ordinárias, todas nominativas e sem